
 
 

UCHWAŁA NR XXX/247/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z poźn. zm.) oraz art. 15p w związku z art. 15zzzh ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz Komunikatu Komisji 
z dnia 20 marca 2020 r. „Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki 
w kontekście trwającej epidemii COVID-19” (2020/C 91 I/01) (Dz. Urz. UE C 91 I z 20.03.2020, str. 1). 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej uchwala: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty oraz budynki i budowle lub ich części związane 
z prowadzeniem działalności gospodarczej przez przedsiębiorców w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
6 marca 2018 rok – Prawo przedsiębiorców, których dotyczy czasowe ograniczenie prowadzenia działalności 
gospodarczej, związane ze skutkami epidemii COVID-19 wynikający z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
21.12.2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 
stanu epidemii (Dz. U. z 2020 poz. 2316 z późn. zm.). 

§ 2. Zwolnienie dotyczy podatku od nieruchomości należnego za okres styczeń, luty, marzec 2021 roku. 

§ 3. Skorzystanie przez podatnika ze zwolnienia, o którym mowa w § 2 nie zwalnia go z obowiązku 
wskazanego w art. 6 ust. 6 i ust. 9 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. 2019 poz 1170 ze zm.) oraz z obowiązku złożenia organowi podatkowemu informacji 
przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc rekompensującą negatywne konsekwencje ekonomiczne 
z powodu COVID-19 – na formularzu określonym w załączniku  do Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 lipca 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez 
podmiot ubiegający się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1338) 

§ 4. Złożenia dokumentów, o którym mowa w § 3 uchwały należy dokonać nie później niż do dnia 
31 grudnia 2021 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2021 r.

Poz. 1610



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
 
 

Gerard Depta 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1610


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-03-04T13:26:55+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




